PAGE

[image: image1.jpg]

	“У ТОРЪЯЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

ФИНАНС ОТДЕЛЖЕ

	ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН”

П Р И К А З
пгт. Новый Торъял
 22.06.2012                                                                                         № 52 о/д
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Финансовом отделе муниципального образования
«Новоторъяльский муниципальный район»,

 в наибольшей степени подверженных риску коррупции
        В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г.
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», приказываю:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы в Финансовом отделе муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», в наибольшей степени подверженных риску коррупции.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель Финансового отдела
муниципального образования
«Новоторъяльский муниципальный район»                                Л.Гродикова

С настоящим приказом ознакомлены:

 «____» ___________2012 /_____________/ /Т.И.Егошина/

«____» ___________2012 /_____________/ /Г.К.Чернова/

«____» ___________2012 /_____________/ /Н.Ю.Нуйкина/

«____» ___________2012 /_____________/ Л.А.Овчинникова/

«____» ___________2012 /_____________/ /М.В.Бирюков/

«____» ___________2012 /_____________/ /В.Ю.Речкин/

«____» ___________2012 /_____________/ /С.А.Калинина/

«____» ___________2012 /_____________/ /Н.Ф.Жирнова/

«____» ___________2012 /_____________/ /И.С.Смирнова/

«____» ___________2012/_____________/ /Т.А.Ключева/

		УТВЕРЖДЕНО

приказом Финансового отдела  муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
от 22 июня 2012 г. № 52 о/д

	ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы
в Финансовом отделе муниципального образования
«Новоторъяльский муниципальный район»,

 в наибольшей степени подверженных риску коррупции

В руководстве:

- руководитель Финансового отдела
В отделе финансирования непроизводственной сферы:

- заместитель руководителя Финансового отдела, руководитель отдела
- консультант (2 должности)

- ведущий специалист
в отделе бухгалтерского учета и отчетности:
- руководитель отдела
- консультант

- главный специалист

- ведущий специалист